

সূচি I

ফর্ম 'এ'

প্রকাশ্য বিজ্ঞপ্তি

[ইনসলভেন্সি অ্যান্ড ব্যাঙ্করাপসি বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (ভলান্টারি লিকুইডেশন প্রোসেস)

রেগুলেশনস, ২০১৭-এর রেগুলেশন ১৪ অধীনে]

লাজোনা টাইআপ প্রাইভেট লিমিটেড-এর স্বার্থধারকদের অবগতির জন্য

১.	কর্পোরেট সত্তার নাম	লাজোনা টাইআপ প্রাইভেট লিমিটেড
২.	কর্পোরেট সত্তার প্রতিষ্ঠার তারিখ	১২.০৭.২০০৫
৩.	যে কর্তৃপক্ষের অধীনে এই কর্পোরেট সত্তা প্রতিষ্ঠিত/ নিবন্ধীকৃত	রেজিস্ট্রার অফ কোম্পানিজ-২, পশ্চিমবঙ্গ
৪.	কর্পোরেট আইডেন্টিটি নম্বর	U51109WB2005PTC104103
৫.	কর্পোরেট সত্তার রেজিস্টার্ড অফিসের ঠিকানা	সিকে-২৬৪, সেক্টর ২, গ্রাউন্ড ফ্লোর, সল্ট লেক সিটি, বিধাননগর সিকে মার্কেট, উত্তর ২৪ পরগনা, সল্ট লেক, পশ্চিমবঙ্গ, ভারত, ৭০০০৯১
৬.	কর্পোরেট সত্তার ইনসলভেন্সি শুরুর তারিখ	২৫ এপ্রিল, ২০২৬
৭.	লিকুইডেটরের নাম, ঠিকানা, টেলিফোন নম্বর ও রেজিস্ট্রেশন নম্বর	মোহন রাম গোয়েঙ্কা goenkamohan@gmail.com ৯৮৩১০৭৪৩৩২ ৪৬ বি বি গাঙ্গুলি স্ট্রিট, ৪০৬, ফোর্থ ফ্লোর, কলকাতা-৭০০০১২, পশ্চিমবঙ্গ
৮.	দাবি পেশের শেষ তারিখ	২৪ মে, ২০২৬

এতদ্বারা এই নোটিস জারি করা হচ্ছে যে, লাজোনা টাইআপ প্রাইভেট লিমিটেড ২৫ এপ্রিল, ২০২৬ তারিখে ভলান্টারি লিকুইডেশন শুরু করেছে।

এতদ্বারা ওপরের ক্রম নং ৭-তে উল্লিখিত ঠিকানায় ২৪ মে, ২০২৬ তারিখ বা তার পূর্বে লিকুইডেটরের কাছে নিজ নিজ দাবির স্বপক্ষে প্রমাণ পেশের জন্য লাজোনা টাইআপ প্রাইভেট লিমিটেড-এর স্বার্থধারকদের প্রতি আহ্বান জানানো হচ্ছে।

আর্থিক ঋণদাতারা যথাযথ প্রমাণ সমেত তাঁদের দাবিগুলি কেবলমাত্র ইলেকট্রনিক উপায়ে জমা দেবেন। বাকি সকল স্বার্থধারকগণ তাঁদের দাবি প্রমাণ সমেত নিজে হাতে করে, ডাক মাধ্যমে বা ইলেকট্রনিক উপায়ে জমা দিতে পারবেন।

দাবির স্বপক্ষে মিথ্যা অথবা বিভ্রান্তিকর প্রমাণ দাখিল করলে জরিমানা হতে পারে।

স্বাঃ-

তারিখ: ২৮.০৪.২০২৬

(সিএস আইপি মোহন রাম গোয়েঙ্কা)

স্থান: কলকাতা

(লিকুইডেটর)

Business Standard

SCHEDULE I

FORM A

PUBLIC ANNOUNCEMENT

(Regulation 14 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India

(Voluntary Liquidation Process) Regulations, 2017)

FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF LAZONA TIEUP PRIVATE LIMITED

1.	Name Of Corporate Person	LAZONA TIEUP PRIVATE LIMITED
2.	Date Of Incorporation Of Corporate Person	12/07/2005
3.	Authority Under Which Corporate Person is Incorporated /Registered	Registrar Of Companies-II, West Bengal
4.	Corporate Identity Number	U51109WB2005PTC104103
5.	Address Of The Registered Office Of Corporate Person	CK-264, Sector II, Ground Floor, Salt Lake City, Bidhan Nagar CK Market, North 24 Parganas, Saltlake, West Bengal, India, 700091
6.	Liquidation Commencement Date Of Corporate Person	25th April, 2026
7.	Name, Address, Email Address, Telephone Number And The Registration Number Of The Liquidator	Mohan Ram Goenka goenkamohan@gmail.com 9831074332 46 B.B. Ganguly Street, 406, 4th floor, Kolkata-700012, West Bengal
8.	Last Date For Submission Of Claims	24th day of May, 2026

Notice is hereby given that LAZONA TIEUP PRIVATE LIMITED has commenced voluntary liquidation on 25th April, 2026.

The stakeholders of LAZONA TIEUP PRIVATE LIMITED are hereby called upon to submit a proof of their claims, on or before 24th May, 2026, to the Liquidator at the address mentioned against item 7.

The financial creditors shall submit their proof of claims by electronic means only. All other stakeholders may submit the proof of claims in person, by post or by electronic means.

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Sd/-

(CS IP Mohan Ram Goenka)

(Liquidator)

Date: 28.04.2026

Place: Kolkata